

جشن فراگیری نخستین واژه آب در مدارس کلیبر با حضور امام جمعه و مسئولین استانی و شهرستان کلیبر برگزار شد

جشن فراگیری نخستین واژه آب با حضور امام جمعه کلیبر، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، فرماندار و رئیس آموزش و پرورش کلیبر برگزار شد.



این مراسم به منظور ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در مدارس استان آذربایجان شرقی و آگاه سازی دانش آموزان از بحران های آبی و اهمیت حفاظت از منابع آب برگزار شد. خانی مدیرعامل آبفای استان در این مراسم گفت: جشن فراگیری نخستین واژه آب با همکاری شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، اداره کل آموزش و پرورش استان و کانون پرورش فکری کودک و نوجوان، با هدف ارتقای سواد آبی و ترویج فرهنگ مصرف مسئولانه آب به دانش آموزان در سطح استان آذربایجان شرقی ارائه می شود. خانی با تأکید بر نقش مهم دانش آموزان در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب گفت: دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور، نقش مهمی در انتقال مفاهیم مصرف بهینه آب به دیگران دارند. هدف این طرح آشنا کردن آن ها با بحران های آبی و اهمیت حفاظت از منابع حیاتی آب است. وی افزود: در این برنامه آموزشی ابتدا معلمان تحت آموزش های لازم در زمینه مدیریت مصرف آب قرار می گیرند و سپس این آموزش ها را در قالب برنامه های درسی و فعالیت های ویژه به دانش آموزان منتقل می کنند. این طرح می تواند تأثیر بسزایی در تغییر رفتارهای مصرفی خانواده ها داشته باشد. خانی بر اهمیت همکاری همه نهادها برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در سطح جامعه تأکید کرد و گفت: این طرح نه تنها به نهادینه کردن فرهنگ مدیریت مصرف آب کمک می کند، بلکه نقشی کلیدی در کاهش مصرف غیرضروری و ارتقای آگاهی های زیست محیطی در سطح استان ایفا خواهد کرد. این برنامه آموزشی به کاهش مصرف غیرضروری آب و ارتقای فرهنگ حفاظت از منابع آبی در سطح جامعه کمک می کند و شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برنامه های مشابهی را برای گسترش این طرح در سال های آینده در نظر دارد. حجت الاسلام جواد شکر نژاد، امام جمعه کلیبر نیز در این مراسم سخنرانی کرده و با اشاره به اهمیت منابع آبی در زندگی بشر، گفت: آب یکی از بزرگ ترین نعمت های الهی است که در قرآن کریم نیز از آن به عنوان یکی از ارکان خلقت یاد شده است. بنابراین باید در مصرف آن دقت بیشتری داشته باشیم و از این منبع حیاتی به بهترین نحو استفاده کنیم. وی در ادامه افزود: «همه باید به یاد داشته باشیم که صرفه جویی در مصرف آب تنها یک وظیفه فردی نیست، بلکه یک مسئولیت اجتماعی است. ما باید این فرهنگ را از مدارس آغاز کرده و آن را به جامعه منتقل کنیم تا در آینده بتوانیم از بحران های آبی جلوگیری کنیم.









